Директору ЧДОУ Детский сад «Золушка»

Климоновой
В.С.

от _______________________________________

       (Ф.И.О. полностью)

_________________________________________,

проживающей (его) по адресу

_________________________________________

(указать место проживания и регистрации)

_________________________________________;

паспортные данные:

паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)

_________________________________________

_________________________________________

Заявление.

            Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ___________________________________

                                                                                        /Ф.И.О. полностью/

_____________________________________________________________________________

в_______группу ЧДОУ Детский сад «Золушка» с «__» _________ 20__г.
Дата и место рождения ребенка_________________________________________________

Ф.И.О. матери________________________________________________________________
номер тел.____________________________________________________________________
Ф.И.О. отца__________________________________________________________________
номер тел. ___________________________________________________________________
      С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

      Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата

Подпись